Kljub navedenim odstopanjem od klasične latinštine in razmeroma omejenem besedišču, je avtorju – posebej pri opisih spopadov ali drugih odločilnejših dogodkov – uspelo doseči tudi določen dramatični učinek, predvsem z uporabo kratkih stavkov. Taki so na primer opisi:

– priprav na spopad z veliko vojsko Turkov, Arabcev in Saracenov, potem ko so križarji že zapustili Nicejo, v petem odstavku 3. knjige (v 9. pogl. po Bongarsu):

Continuo fuerunt ordinatae nostrorum acies. In sinistra parte fuit vir sapiens Boamundus, et Rotbertus Nortmannus, et prudens Tancredus, ac Rober tus de Ansa et Richardus de Principatu. Episcopus vero Podiensis venit per alteram montanam, undique circumcingens incredulos Turcos. In sinistra quoque parte equitavit fortissimus miles Raimundus comes de Sancto Egidio. In dextera vero parte fuit dux Godefridus, et acerrimus miles Flandrensis comes, et Hugo Magnus, et alii plures, quorum nomina ignoro.

– ureditve križarskih bojnih vrst pod Bohemondovim vodstvom in opis spopada pred Antiohijo v predzadnjem odstavku 6. knjige (v 17. pogl. po Bongarsu):

Tunc Boamundus iussit, ut unusquisque principum per se dirigeret aciem suam ordinatim. Feceruntque ita; et ordinatae sunt sex acies. Quinque vero ex eis ierunt adunatim invadere illos. Boamundus itaque paulatim gradiebatur retro cum sua acie. Iunctis igitur prospere nostris, unus comminus percutiebat alium. Clamor vero resonabat ad celum. Omnes preliabantur insimul. Imbres telorum obnubilabant aerem. Postquam venit maxima virtus illorum quae erat retro, acriter invasit nostros...

– zasledovanja Turkov po bitki pred Antiohijo v predzadnjem odstavku 7. knjige (v 18. pogl. po Bongarsu):

Nos itaque illos superavimus, impellentes in flumen et deicientes. Unda vero rapidi fluminis undique videbatur fluere rubea Turcorum sanguine. Et si forte aliquis eorum voluisse reptare super pontis columnas, aut natando ad terram moliretur exire, vulneratus est a nostris, undique stantibus super ripam fluminis. Rumor quoque et clamor nostrorum et illorum resonabat ad caelum. Pluviae telorum et sagittarum tegebant polum, et claritatem diei. Mulieres Christianae urbis veniebant ad muri fenestras, spectantes misera fata Turcorum, et occulte plaudebant manibus.

– ali, kot enega osrednjih dogodkov v celotnem spisu, vdora križarjev v Antiohijo v zadnjem odstavku 8. knjige (v 20. poglavju po Bongarsu):

Tunc innumerabilis fragor mirabiliter resonabat per totam urbem. Non adquievit Boamundus his, sed ilico imperavit honorabile vexillum deferriri sursum coram castello in quodam monte. Omnes vero pariter stridebant in civitate. Summo autem diluculo audientes illi qui foris erant in tentoriis vehementissimum rumorem strepere per civitatem, exierunt festinantes et viderunt vexillum Boamundi sursum in monte, celerique cursu properantes, venerunt omnes, et per portas intraverunt in urbem; et interfecerunt Turcos et Saracenos quos ibi reppererunt, extra illos qui fugerant sursum in castrum. Alii vero Turcorum per portas exierunt, et fugientes vivi evaserunt.